
 

Σελίδα 1 από 6 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  31.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 29220 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  124/2021 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλου ΙΔΑΧ τού Αυτοτελούς Τμήματος ‘Γραφείο Δημάρχου’. 
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 

4) Την ΑΔ 141/2020 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2021»  (ΦΕΚ Β΄ 5939/31.12.2020). 

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την ΑΔ 1/2021 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Α΄ τριμήνου 2021 για την 
αντιμετώπιση των αναγκών τού Αυτοτελούς Τμήματος -Γραφείου Δημάρχου» [ΑΔΑ: ΩΙ5ΔΩΡΘ-
ΧΤΦ] 

8) Την ΑΔ 23/2021 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Β΄ τριμήνου 2021 για την 
αντιμετώπιση των αναγκών τού Αυτοτελούς Τμήματος -Γραφείο Δημάρχου» [ΑΔΑ: ΨΕΜΗΩΡΘ-
1ΝΤ] 

9) Την ΑΔ 43/2021 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Γ΄ τριμήνου 2021 για την 
αντιμετώπιση των αναγκών τού Αυτοτελούς Τμήματος -Γραφείο Δημάρχου» [ΑΔΑ: 679ΨΩΡΘ-ΓΧΠ] 

10) Την ΑΔ 61/2021 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης  Δ΄ τριμήνου 2021 για την 
αντιμετώπιση των αναγκών τού Αυτοτελούς Τμήματος ‘Γραφείο Δημάρχου’ [ΑΔΑ: ΨΚ8ΗΩΡΘ-
ΛΥΤ] 

11) Την υπ΄αριθμ. 28900/28.12.2021 Βεβαίωση Δημάρχου περί επιτέλεσης υπερωριακής εργασίας 
τού υπαλλήλου ΙΔΑΧ Σακελλαρόπουλο Παναγιώτη του Δημητρίου από Ιανουάριο έως Δεκέμβριο  
του 2021. 

12) Το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ για το διάστημα  ΑΠΟ 1.1.2021 ΕΩΣ 31.12.2021, υπογεγραμμένο 
από τον πρόεδρο του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ», Μπακέλλα Γεώργιο. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία τού υπαλλήλου ΙΔΑΧ, τού Αυτοτελούς Τμήματος ‘Γραφείο 
Δημάρχου’, Σακελλαρόπουλου Παναγιώτη, για τους μήνες Ιανουάριο έως Δεκέμβριο του 2021, ως εξής:  
 

Μήνες 
Ημερομηνία 

Ωράριο Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 
 

Ιανουάριος 

29.1.2021 
30.1.2021 
31.1.2021 

15:00 έως 
22:00 

15:00 έως 
22:00 

16:00 έως 
22:00 

7 
7 
6 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης.  

 Σύνολο  20  

Φεβρουάριος 1.2.2021 
2.2.2021 
3.2.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 

1 
1 
1 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 

ΑΔΑ: ΨΠΝΟΩΡΘ-Ε94



 

Σελίδα 2 από 6 

 

4.2.2021 
5.2.2021 
8.2.2021 
9.2.2021 
10.2.2021 
11.2.2021 
12.2.2021 
15.2.2021 
16.2.2021 
17.2.2021 
18.2.2021 
19.2.2021 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 Σύνολο  20  

Μάρτιος 

15.3.2021 
16.3.2021 
17.3.2021 
18.3.2021 
19.3.2021 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

4 
4 
4 
4 
4 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 
    

Σύνολο  
20  

Απρίλιος 19.4.2021 
20.4.2021 
21.4.2021 
22.4.2021 
23.4.2021 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

17:00 έως 
21:00 

4 
4 
4 
4 
4 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 Σύνολο  20  

Μάιος 10.5.2021 
11.5.2021 
12.5.2021 
13.5.2021 
14.5.2021 
17.5.2021 
18.5.2021 
19.5.2021 
20.5.2021 
21.5.2021 
24.5.2021 
25.5.2021 
26.5.2021 
27.5.2021 
28.5.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΟΩΡΘ-Ε94



 

Σελίδα 3 από 6 

 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

18:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 

 Σύνολο  20  

Ιούνιος 7.6.2021 
8.6.2021 
9.6.2021 
10.6.201 
11.6.2021 
14.6.2021 
15.6.2021 
16.6.2021 
17.6.2021 
18.6.2021 
21.6.2021 
22.6.2021 
23.6.2021 
24.6.2021 
25.6.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 

        2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 Σύνολο  20  

Ιούλιος 5.7.2021 
6.7.2021 
7.7.2021 
8.7.2021 
9.7.2021 
12.7.2021 
13.7.2021 
14.7.2021 
15.7.2021 
16.7.2021 
19.7.2021 
20.7.2021 
21.7.2021 
22.7.2021 
23.7.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΟΩΡΘ-Ε94



 

Σελίδα 4 από 6 

 

18:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 

 Σύνολο  20  

Αύγουστος 2.8.2021 
3.8.2021 
4.8.2021 
5.8.2021 
6.8.2021 
9.8.2021 
10.8.2021 
11.8.2021 
12.8.2021 
13.8.2021 
23.8.2021 
24.8.2021 
25.8.2021 
26.8.2021 
27.8.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 Σύνολο  20  

Σεπτέμβριος 6.9.2021 
7.9.2021 
8.9.2021 
9.9.2021 
10.9.2021 
13.9.2021 
14.9.2021 
15.9.2021 
16.9.2021 
17.9.2021 
20.9.2021 
21.9.2021 
22.9.2021 
23.9.2021 
24.9.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΟΩΡΘ-Ε94



 

Σελίδα 5 από 6 

 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 
17:00 έως 

19:00 

 Σύνολο  20  

Οκτώβριος 11.10.2021 
12.10.2021 
13.10.2021 
14.10.2021 
15.10.2021 
18.10.2021 
19.10.2021 
20.10.2021 
21.10.2021 
22.10.2021 
25.10.2021 
26.10.2021 
27.10.2021 
28.10.2021 
29.10.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 Σύνολο  20  

Νοέμβριος 1.11.2021 
2.11.2021 
3.11.2021 
4.11.2021 
5.11.2021 
8.11.2021 
9.11.2021 
10.11.2021 
11.10.2021 
12.11.2021 
15.11.2021 
16.11.2021 
17.11.2021 
18.11.2021 
19.11.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΟΩΡΘ-Ε94



 

Σελίδα 6 από 6 

 

19:00 
17:00 έως 

19:00 

 Σύνολο  20  

Δεκέμβριος 6.12.2021 
7.12.2021 
8.12.2021 
9.12.2021 
10.12.2021 
13.12.2021 
14.12.2021 
15.12.2021 
16.12.2021 
17.12.2021 
20.12.2021 
21.12.2021 
22.12.2021 
23.12.2021 
24.12.2021 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
18:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

17:00 έως 
19:00 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 

Επίβλεψη και φύλαξη των κλειστών γυμναστηρίων 
και του αθλητικού κέντρου Αμαλιάδας (από φθορές 
εγκαταστάσεων, ελέγχου εισόδου για τήρηση του 
υγειονομικού πρωτόκολλου)   λόγω προπονήσεων 
και αγώνων από τις ομάδες καλαθοσφαίρισης  και 
πετοσφαίρισης. 

 Σύνολο  20  

 Γενικό 
Σύνολο  

 
240  

 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης  Λυμπέρης 
 

 
 
 
 

  
 Ε. Δ:  

Υπάλληλο γραφείου. 

ΑΔΑ: ΨΠΝΟΩΡΘ-Ε94


		2021-12-31T12:56:41+0200
	Athens




